DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVA DAS CONDIÇÕES
OPERACIONAIS PARA PRODUÇÃO DE ÓLEO NO PROCESSO DE GAS LIFT:
MODELAGEM E SIMULAÇÃO. de autoria de KARINE VIVIANE DE ARAÚJO PIMENTEL,
HIUQUEM MONTEIRO LOPES, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6428

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6428